

1,4.

<b>DODÁVATEĽ:</b>		<b>FAKTÚRA číslo:</b>		<b>PA071/03/23</b>	
Ing. Vít Drgon - FIDRGON Slovenská 9 Palárikovo 941 11 Slovenská republika		Objednávka: osobne Dodací list: DL-230293		<p style="text-align: center;"><b>Obec Selice</b> Sovietskej armády 1131 925 72 Selice</p>	
IČO: 32794321 DIČ: 1020417552 IČ DPH: SK1020417552					
Obvodný úrad Nové Zámky odbor živnostenského podnikania, živnostenský register 404-2907					
Prevádzka: FIDRGON Palárikovo, Štefánikova 51, 94111 Palárikovo					
<b>ODBERATEĽ:</b>					
Obec Selice Sovietskej armády 1131 925 72 Selice Slovenská republika		IČO: 00306151 DIČ: 2021024038 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia <b>31.03.2023</b>	Dátum splatnosti <b>14.04.2023</b>	Dátum dodania <b>31.03.2023</b>
		Číslo účtu: <b>SK34 7500 0000 0040 0163 9568</b>			
		VS: <b>0710323</b>			
		SWIFT: <b>CEKOSBX</b>			
		Spôsob dopravy: <b>Osobný odber</b>			
		Forma úhrady: <b>Príkaz na úhradu</b>			

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	5038983-01	Silentblok D 1	1	ks	9,9167	11,9000	20	9,9167	1,9800	11,8967
2.	5820753-80	Lišta X FORCE 20/325/1,3	1	ks	48,2500	57,9000	20	48,2500	9,6500	57,9000
3.	5444315-01	Pružina žacej hlavy T45X	8	ks	2,9167	3,5000	20	23,3336	4,6700	28,0036
4.	5032526-01	Lozisko šuplík 43	4	ks	4,0833	4,9000	20	16,3332	3,2700	19,6032
5.	5372751-01	Držiak	4	ks	6,3333	7,6000	20	25,3332	5,0700	30,4032
6.	7255222-55	Skrutka M3x8 12.9 TBO	10	ks	0,7500	0,9000	20	7,5000	1,5000	9,0000
7.	5372704-01	Úderník na vyžiniaci hlavu T45X	5	ks	3,0833	3,7000	20	15,4165	3,0800	18,4965
8.	21/64 21/32	Pilová reťaz H21/32 - .325" - 1,5 mm - pilník 4,8/4,5 5018407-64	2	ks	17,8333	21,4000	20	35,6666	7,1300	42,7966
9.	5310038-76	Štartovacia šnúra 3,5 mm	5	m	0,8333	1,0000	20	4,1665	0,8300	4,9965
10.	5746680-03	Vzduchový filter vhodný pre: 545RX 5746680-01	5	ks	8,3333	10,0000	20	41,6665	8,3300	49,9965
11.	5780371-02	Dvojitaktný olej LS+ 4l	1	ks	41,5833	49,9000	20	41,5833	8,3200	49,9033
12.		1 618 600 079 - 810 Zbjací hrot Bosch 28,6mm/1 1/8"	1	ks	56,6667	68,0000	20	56,6667	11,3300	67,9967
13.		9679079-01 WDC 220 vysávač s.n.202114729896	1	ks	166,5833	199,9000	20	166,5833	33,3200	199,9033

**OBEC SELICE**

Kniha došlých faktúr č.: 138/2023

Správnosť dodávky tovaru, prác a služieb potvrdzujem

*Filipov*

Verne a číselne preskumane, 590,90 pečiatka a podpis

upravené na EUR

Preplatiť z účtu SK34 7500 0000 0040 0163 9568

V Seliciach, dňa 31.03.2023

*J. Karasová*  
ekonom

*[Signature]*  
starosta

Vyhotovil: Karasová Denisa, Tel.: +421915258662, email: denisa.karasova@fidrgon.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus